Firmado digitalmente por el Sr. Facundo Romero

Orden de Compra Nº: 163/24

Fecha de emisión: 28 de noviembre de 2024

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

10 20 25,00 500,00

11 20 16,00 320,00

15 2 13.000,00 26.000,00

18 3 5.200,00 15.600,00

Total: 42.420,00

SON PESOS: CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTE. -----------------------------------------------------

Observaciones: 

Peninsular 
Sudamericana 

S.A.S.

Combate de los Pozos 
162 – C.A.B.A.

Dirección de e-mail: peninsularsas@gmail.com

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación:

días hábiles a partir de la suscripción del acta de Recepción